АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 октября 2019 г. № 1553
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017г. № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края»,  Законом Ставропольского края от 06 марта 2019г. №11-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2017г. № 1/11 «О вопросах правопреемства», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края

С.Ф. САГАЛАЕВ

Приложение
к постановлению администрации

Новоалександровского
городского округа

Ставропольского края
от 18 октября 2019 г. № 1553
ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу отдельных постановлений Новоалександровского администрации муниципального района Ставропольского края
1. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 26 июня 2012 г. № 607 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат за реализуемые объемы животноводческой продукции».
2. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 26 июня 2012 г. № 608 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на животноводческую продукцию».
3. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 26 июня 2012 г. № 609 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, личным подсобным хозяйствам, сельскохозяйственным потребительским кооперативам, крестьянским (фермерским) хозяйствам».

4. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 23 января 2013 г. № 89 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, личным подсобным хозяйствам, сельскохозяйственным потребительским кооперативам, крестьянским (фермерским) хозяйствам», утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края № 609 от 26.06.2012 г.»
5. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 28 января 2013 г. № 101 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат за реализуемые объемы животноводческой продукции», утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края № 607 от 26.06.2012 г.»
6. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 19 ноября 2015 г. № 1145 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным производителям в области растениеводства».

7. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 19 ноября 2015 г. № 1146 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новоалександровского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части стоимости затрат на оплату услуг по искусственному осеменению сельскохозяйственных животных».